

ZP.271.5.2021

Uniejów, dn.19.05.2021

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane **„Budowa przedszkola integracyjnego w Uniejowie”**

Zamawiający - działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej „Ustawą” - udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) w odpowiedzi na wniosek złożony przez Wykonawcę w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie :

1. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że zakres niniejszego postępowania nie obejmuje wyposażenia opisanego w plikach pn.: „WYPOSAŻENIE.parter.kwiecień” oraz „WYPOSAŻENIE.PIĘTRO.KWIECIEŃ”

Pytanie :

2. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że zakres niniejszego postępowania obejmuje jedynie wyposażenie wymienione w dokumentach pn.: „Zestawienie Wyposażenie w instalacje i urządzenia elektroniczne na etapie robót” oraz „ZESTAWIENIE do realizacji na etapie robót budowlanych”

Odpowiedź

Zgodnie z udzieloną i opublikowaną w dniu 18. 05 odpowiedzią:

Zakres robót budowlanych obejmuje wyposażenie wbudowane i elementy stałe – zgodnie z załącznikiem nr 10 do SWZ wskazanym w dokumencie pn:

- zestawienie podstawowego wyposażenia sanitarnego pomieszczeń do realizacji na etapie robót budowlanych

oraz wyposażenie w instalacje i urządzenia elektroniczne - dokument pn.:

- errata do wyposażenia w instalacje i urządzenia elektroniczne zestawienie elementów wyposażenia elektronicznego do realizacji na etapie robót budowlanych

Zakres robót budowlanych nie obejmuje pozostałego wyposażenia ruchomego pomieszczeń.

Natomiast zakres sporządzenia dokumentacji obejmuje projekty wnętrza obiektu wraz z wyposażeniem ruchomym meble, sprzęty zgodnie z załącznikiem 3 do PFU ARANŻACJA POMIESZCZEŃ – ZESTAWIENIE WYPOSAŻENIA- (parter i piętro), a dostawa tego wyposażenia będzie ujęta w odrębnym postępowaniu.

Pytanie:

Prosimy Zmawiającego o podanie ilości m2 elewacji do wykończenia deską elewacyjną.

Odpowiedź:

Podstawą do określenia ilości poszczególnych elementów robót jest koncepcja architektoniczno-budowlana. W przypadku "deski elewacyjnej" ilość należy określić z załączonych elewacji z uwzględnieniem niewidocznych uskoków które elewacyjnie stanowią kontynuację ścian wysuniętych. Zasada ta widoczna jest na części przekrojów budynku.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści okna z PCV spełniające wymagania PFU?

Odpowiedź:

Przy sporządzeniu wyceny ofertowej należy zachować przyjęte w PFU i Koncepcji projektowej wytyczne techniczno-materiałowe. Nie dopuszcza się okien z profili PCV i drewnianych.

Józef Kaczmarek

Burmistrz Miasta Uniejów